

پیام تسلیت رهبر انقلاب

در پی درگذشت حجت‌الاسلام نجفی

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی از تحال عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ «محسن‌علی نجفی» را به علما و حوزه‌های علمیه پاکستان تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون

خبر از تحال عالم بزرگوار و خدوم مرحوم حجت‌الاسلاموالمسلمین جناب حاج شیخ محسن‌علی نجفی طاب ثراه موجب تأثر و تأسف گردید.

اینجانب فقدان این عالم محترم را به علما و حوزه‌های علمیه پاکستان، خانواده و دوستانداران ایشان مخصوصاً شیعیان محترم «بَلِّسْتان» تسلیت گفته‌و از خداوند شکور برای این عالم وارسته غفران واسعه و علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و اجر مسألت دارم.

والسلام علیکم ورحمه‌الله وبارکاته
سیدعلی خامنه‌ای
۲۰ دی‌ماه ۱۴۰۲

آیت‌الله محسن‌علی نجفی از علما و مفسران برجسته شیعه در پاکستان بود که تحصیلات خود را در نجف محضر اساتیدی همچون مرحوم آیت‌الله خویی و شهید آیت‌الله محمدباقر صدر گذراند. وی مؤسس حوزه‌های علمیه «جامعه اهل‌البیت» و «جامعه الکوثر» و رئیس شورای عالی مجمع اهل‌البیت علیهم‌السلام در پاکستان و بنیانگذار سیستم آموزشی اسوه و چنددانشکده خصوصی در این کشور بود.

■ ■ ■

مقدم‌فر:

دشمن حضور مردم پای صندوق رأی را هدف گرفته است

مشاور فرهنگی – رسانه‌ای فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه دشمن حضور مردم در پای صندوق رأی را هدف گرفته است، گفت: انتخابات امسال اهمیت بالایی دارد و به یک صحنه هم‌واردی و جنگ با دشمن تبدیل شده است.

حمیدرضا مقدم‌فر در چهل‌وسومین یادواره شهدای هویزه و ۲۳ شهید جهادگر سبزوآر که در سالن استاد محمدتقی شرعیتی دانشگاه حکیم سبزواری برگزار شد، با اشاره به تلاش دشمن برای مقابله همه‌جانبه با انقلاب اسلامی بویژه در سال‌های اخیر اظهار داشت: معنای جهاد را نباید فقط به عرصه سخت و رزم در میدان محدود کرد، بلکه این جهاد می‌تواند در حوزه‌های مهم دیگر نظیر عرصه فرهنگی نیز تعریف شود.

مشاور فرهنگی – رسانه‌ای فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به وجود برخی مشکلات در داخل کشور گفت: دامنهٔ زدن به این مشکلات و عصبانی کردن مردم راهبرد دشمن برای فاصله انداختن میان مردم و نظام و رهبری است و در این مسیر از ابزار اقتصادی هم بیشترین استفاده را می‌کنند. مقدم‌فر با اشاره به تلاش دشمن در بیابیه این سازمان همچنین آمده‌است: ما به کشتی‌ها پایین آوردن میزان مشارکت در پای صندوق‌های رای، گفت: آنها به دنبال این هستند که در فرادی انتخابات بگویند مشارکت پایین به معنی رویگردانی مردم از نظام و شهید است.

مشاور فرهنگی – رسانه‌ای فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار داشت: در نگاه رهبر معظم انقلاب، نتیجه رای دادن و مشارکت در انتخابات تنها محدود به صندوق رأی نیست، بلکه ایشان به‌مرستی تشخیص دادند که این مساله با حفظ ایران و اسلام مرتبط است و دشمن هم می‌خواهد از همین حربه علیه خدا و اسلام و جمهوری اسلامی که حاصل خون صدها هزار شهید است استفاده کند. مقدم‌فر تصریح کرد: انتخابات امروز به یک صحنه هم‌واردی تبدیل شده و هر کس نتواند حتی یک نفر را به آمدن پای صندوق متقاعد کند، کمک بزرگی به ایران و اسلام کرده است.

وی جدایی مردم از نظام و حکومت اسلامی را یک راهبرد قدیمی و همیشگی دشمنان دانست و گفت: از صدر اول اسلام تا امروز، هر زمان که اسلام آمد جانی بگیرد، دشمن همه تلاشش را برای جدا کردن امت و امام‌شان به کار گرفت. در زمان حضرت امیر(ع دیدیم که تلاش دشمن موجب خانه‌نشینی ۲۵ ساله امام شد و جمهوری اسلامی هم اگر «مت‌پیرو» نداشت، انقلاب‌یامان هیچگاه به ۴۵ سال نمی‌رسید.

مشاور فرهنگی – رسانه‌ای فرمانده کل سپاه پاسداران اضافه کرد: دشمنان امروز به این نتیجه‌رسیده‌اند که برای مقابله با انقلاب باید بین امت و امام امت فاصله بیندازند و اگر تاکنون در این مسیر موفقیتی نداشتند، اصلی‌ترین دلیل شکست آنها وجود شخص حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری در این چند دهه بوده است.

■ ■ ■

حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رأی پیام‌آور وحدت ملی است

خطیب موقت جمعه تهران، حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رأی را پیام‌آور وحدت ملی دانست و گفت: این حضور زمینه‌ساز جابه‌جایی قدرت و گردش نخبگانی و افزایش سطح امنیت، قدرت ملی و افزایش سرمایه اجتماعی است. حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی‌فرد در بخشی دیگری از خطبه‌های نماز جمعه تهران به تحولات غزه اشاره کرد و گفت: موضوع غزه مهم‌ترین مساله جهان اسلام است.

خطیب نماز جمعه دیروز تهران با بیان اینکه قریب بر ۱۰۰ روز از جنایات رژیم صهیونیستی بر مردم فلسطین می‌گذرد، اظهار کرد: ۱۰۰ روز است که کرگ‌های درنده در هر دقیقه‌ای، جگر کودکان و مادران مقاوم غزه را می‌درند.

حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد ادامه داد: رژیم اسرائیل به نمایندگی از جنایان مدرن، در قامت یک نظام سستار تا تروریستی، همه ارزش‌های انسانی و اخلاقی را به تاراج گذاشته است تا آنها را به زانو درآورد اما با مقاومت حیرتانگیز غزه، تمام دنیای استکبار، بویژه آمریکا را در بن‌بست عمیق قرار داده است.



گروه سیاسی: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران یک نفتکش را با حکم قضایی در آب‌های دریای عمان توقیف کرد. بنا به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، به دنبال تخلف کشتی سوئز راجان در اردیبهشت سال جاری و سرقت نفت ایران توسط آمریکا، نفتکش یاد شده با نام جدید نیکولاس‌اس‌تی صبح روز پنجشنبه توقیف‌شد. نفتکش متخلف یاد شده سال جاری محموله نفت متعلق به جمهوری اسلامی ایران را با هدایت آمریکا سرقت کرده و به بنادر آن کشور منتقل کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود. این نفتکش با تغییر نام به نیکولاس‌اس‌تی در حال حمل نفت در دریای عمان بود که صبح پنجشنبه با حکم قضایی و تأیید سازمان بنادر و کشتیرانی توسط نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به تلافی سرقت نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد.

پیش از این شبکه اس‌ک‌ان‌نیوز عربی به نقل از سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس گزارش داد: گزارشی درباره یک حادثه در ۵۰ مایلی دریایی شرق سواحل عمان دریافت کردیم. سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد مقامات مسقط در حال تحقیق درباره این حادثه امنیتی در شرق سواحل عمان هستند. سازمان تجارت دریایی انگلیس همچنین اعلام کرد گزارش‌هایی مبنی بر ورود چند فرد مسلح به یک کشتی در نزدیکی عمان دریافت کرده‌است. این سازمان اعلام کرد قادر به تماس با این کشتی که مورد حمله قرار گرفته نیست، در بیابیه این سازمان همچنین آمده‌است: ما به کشتی‌ها توصیه می‌کنیم هوشیار باشند و هر گونه فعالیت مشکوک را به ما گزارش دهند.

با این حال ساعاتی پس از انتشار اخبار اولیه ۲ مقام ارتش آمریکا در گفت‌وگو با فاکس‌نیوز توقیف نفتکش «سوئز راجان»

را تأیید کردند.

«دناوت پاتل» معاون سنگنوی وزارت خارجه آمریکا در جمع خبرنگاران ادعا کرد: ایران یک نفتکش متعلق به جزایر مارشال با پرچم یونان را در حالی که در آب‌های بین‌المللی حرکت می‌کرد، توقیف کرد. وی با محکوم کردن این اقدام گفت: دولت ایران باید فوری این کشتی و خدمه آن را آزاد کند. توقیف غیرقانونی یک کشتی تجاری جدیدترین رفتار ایران با هدف ایجاد اختلال در کشتیرانی بین‌المللی است.

«جان کری» سخنگو و هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا هم گفت: ایران یک کشتی تجاری –نفتکش سنت‌نیکولاس – را که به صورت قانونی در حال عبور در آب‌های بین‌المللی بوده، توقیف کرده است. ما این اقدام را محکوم می‌کنیم و دولت ایران باید این کشتی و خدمه آن را فوراً آزاد کرده و این اقدامات تحریک‌آمیز را متوقف کند. این سخنگوی دولت بایدن افزود: ما به همکاری با شرکای خود برای جلوگیری از مجموعه کامل اقدامات بی‌ثبات‌کننده ایران ادامه خواهیم داد. کری در پاسخ به سوال خبرنگاری که مدعی شد ایران اعلام کرده است توقیف این کشتی در واکنش به کند وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) هم اعلام کرد: نیروی دریایی من اظهاراتی که از تهران منتشر می‌شود، اعتبار کمی دارد. این نفتکش در آب‌های بین‌المللی در حال حرکت بود و هیچ توجیهی برای توقیف آن وجود ندارد و ایران باید آن را آزاد کند. وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) هم اعلام کرد: نیروی دریایی ایران یک نفتکش را به طور غیرقانونی توقیف کرد و وضعیت خدمه آن مشخص نیست. وزارت دفاع آمریکا ادعا کرد: توقیف نفتکش توسط ایران نقض قوانین بین‌المللی و شاهد دیگری از فعالیت‌های مخرب ایران است.

زمان مناسب، مکان مناسب

صید حلال

ارتش ایران نفتکش «سوئز راجان» که محموله یک میلیون بشکه‌ای نفت کشورمان را سرقت کرده و به آمریکا تحویل داده بود، توقیف کرد



گذر نفتکش‌ها به ایران می‌افتد

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، این کشتی در بندر بصره عراق بارگیری شده و عازم بندر علی‌آقا در غرب ترکیه بوده که توسط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران توقیف شده است.

خرداد سال گذشته خبر توقیف یک نفتکش حامل نفت ایران در ساحل «گالوستون» واقع در ۸۰ کیلومتری شهر هیوستون آمریکا منتشر شد، خبری که حکایت از یک دزدی آشکار داشت؛ توقیفی که البته کش و قوس‌های زیادی را در تخلیه بار کشتی به همراه داشت. در نهایت اما شهروبر امسال خبر تخلیه و فروش نفت ایران در رسانه‌های آمریکایی منتشر شد. وزارت دادگستری آمریکا در بیابیه خود درباره نفت توقیف شده ایران نوشت: این نخستین حکم جنایی در تاریخ است که شرکتی را به دلیل تسهیل فروش و حمل‌ونقل غیرقانونی نفت ایران محکوم و بیش از ۹۸۰ هزار بشکه نفت خام قاچاق را توقیف می‌کند. در بیابیه وزارت دادگستری آمریکا آمده بود: ایالات متحده آمریکا در شکایت خود ادعا کرده است نفت کشتی بر اساس قوانین تروریسم و پولشویی آمریکا مصادره می‌شود. وزارت دادگستری آمریکا مدعی شده بود: این شکایت حاکی از طرحی است که شامل چندین نهاد وابسته به سپاه پاسداران ایران و نیروی سپاه قدس برای فروش مخفیانه و انتقال نفت ایران به یک مشتری در خارج از آن کشور است. شرکت‌کنندگان در این طرح با استفاده از انتقال کشتی به کشتی، گزارش سیستم شناسایی خودکار جعلی، اسناد جعلی و ابزارهای دیگر تلاش کردند مبدا نفت را پنهان کنند. در این شکایت همچنین آمده بود: اجاره‌کننده کشتی

اطلاعیه جدید وزارت اطلاعات درباره حادثه تروریستی کرمان؛ ماجرای کشف و خنثی‌سازی بمب‌های آماده انفجار در کرمان چیست؟

جنایت‌هایی که خنثی شد

۶- همچنان‌که در اطلاعیه اول این وزارتخانه اشاره شد، عملیات شناسایی و دریایی تروریست‌ها، عناصر پشتیبان و مرتبطان داخلی و خارجی آنها، بلافاصله پس از وقوع آن فاجعه آغاز شد. نخستین عملیات دستگیری عوامل پشتیبان تروریست‌ها غروب روز حادثه انجام شد. صبح روز بعد هویت تاجیکستانی یکی از تروریست‌ها شناسایی و خانه تیمی جنایتکاران داعشی کشف و ۲ عنصر پشتیبان دیگر آنها بازداشت شدند.

۷- تروریست‌ها علاوه بر جلیقه‌های انتحاری استفاده‌شده، تجهیزات انفجاری و پارچه برای تولید ۲ جلیقه انفجاری دیگر را آماده‌سازی و در حیاط خانه تیمی، دفن و سطح محوطه را کاملاً هموار و عادی‌سازی کرده بودند تا کشف آنها امکان‌پذیر نباشد.

۸- روند شناسایی طراحان، آمران و مرتبطان تروریسم تکفیری همچنان با سرعت و دقت، در داخل و خارج از کشور ادامه دارد. در داخل کشور تاکنون ۳۵ نفر از استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، اصفهان، تهران و آذربایجان غربی بازداشت شده‌اند. همچنین تعدادی از جنایت‌کاران دخیل در فاجعه کرمان، در آن سوی مرزها شناسایی شده‌اند که تعقیب آنها با جدیت در دستورکار قرار دارد. بدیهی است وزارت اطلاعات، تعقیب جنایتکاران و عوامل به خاک و خون کشیدن ده‌ها نفر از مردم بی‌گناه را، در فراسوی مرزهای کشور و اجرای عدالت درباره آنها حق و وظیفه قطعی خویش دانسته و تا تحقق کامل آن از پای نخواهد نشست.

۹- در روزهای اخیر، سخنانی مبنی بر کشف توطئه‌های متعدد بمب‌گذاری، پیش از مراسم سالگرد شهید سلیمانی(ره) منتشر شد که شبههاتی ایجاد کرده است. واقعیت آن است که در خبرهای مورد بحث، ۲ مؤلفه تعداد در زمان کشفیات مواد منفجره، دقیق نیست، البته سال جاری، توطئه‌های بمب‌گذاری متعددی من‌جمله برای ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته‌اند

دولت‌های عربی فریب جدید آمریکا را نخوردند



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به حمله روز گذشته آمریکا و انگلیس به یمن نوشت: توصیه ما به دولت‌های عربی این است فریب جدید آمریکا را نخورند؛ غزه دومی نمی‌توانند در یمن درست کنند و غزه فلسطینی را هم نمی‌توانند به پایان برسانند. محسن رضایی تصریح کرد: تنها آتش جنگ را در منطقه گسترش خواهند داد. آمریکا و انگلیس دست به حماقت بزرگی زدند.

